

## Dodatek č.1 Smlouvy o dílo

**podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění**

### I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

MĚSTSKÝ ÚŘAD Planá nad Lužnicí	Počet listů: 6
Došlo dne: 5.2.2018	Přílohy: 1
Čj.MUPNL 432/2018/OE	Vkládací číslo: 56.1/V5

224

#### 1. Objednatel:

##### **Město Planá nad Lužnicí**

Sídlem: Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí  
 Zastoupené: Ing. Jiřím Šimánkem, starostou  
 IČ: 002 52 654  
 DIČ: CZ00252654  
 Bankovní spojení, číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., 0701419349/0800

##### Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Jiří Šimánek, starosta
- technických: Ing. Milan Mařík

#### 2. Zhotovitel:

##### **Společnost:**

**ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.**

Sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4  
 Zastoupená: Ing. Vítězslav Chmelík a Ing. Kamil Chudada, jednatelé  
 IČ: 257 51 018  
 DIČ: CZ25751018  
 Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB, 117436043/0300

##### Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Vítězslav Chmelík, Ing. Kamil Chudada
- technických: Martin Dlouhý

Telefon a fax: 261 343 752 a 261 344 205

E-mail: tender.ec@eltodo.cz

#### 1.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „**Veřejné osvětlení Nad Hejtmanem**“ (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

#### 2.

Článek II. Předmět plnění se doplňuje o provedení méněprací, jejichž specifikace je uvedena v oceněném výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jako příloha č.1.

**3.**

Článek V. Cena za dílo a platební podmínky se mění a doplňuje takto:

1. Cena za provedené dílo byla dohodnuta jako smluvní ve výši:

Cena bez daně celkem dle SOD	636 186,71 Kč
dodatek č.1 – méněpráce	- 24 373,20 Kč
<hr/>	
Cena bez daně celkem	611 813,51 Kč
Sazba DPH 21 %	128 480,84 Kč
Cena vč. DPH celkem	740 294,35 Kč

Cena se mění a doplňuje z důvodu skutečně provedených prací

**6.**

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

Nedílnou součástí dodatku č.1 smlouvy jsou tyto její přílohy:  
Příloha č. 1 – rozpočet (méněpráce)

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Plané nad Lužnicí dne 5.2.2018

Za objednatele:

  
Ing. Jiří Šimánek  
starosta města Planá nad Lužnicí

V Praze dne 7.2.2018

Za zhotovitele:

  
Ing. Vítězslav Chmelík  
jednatel  
  
Ing. Kamil Chudada  
jednatel

**ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.**  
Novodvorská 1010/14  
142 01 Praha 4  
IČ: 25751018  
DIČ: CZ25751018 (e)

Měně práce

Akce : Veřejné osvětlení Plana nad Lužnicí, Nad Hejtmanem.

1. proudový okruh (1.větev)

Č. pol	Popis materiálu	Měrné jednotky	Počet jednotek	Materiál		Montážní práce	
				Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	Kabel je položený v celé délce, vývody skryty pod zemí.	m	0				
2.	Sestava zemní spojky kabelu CYKY 4x10mm <sup>2</sup>	ks	-14	293,64	- 4 110,96	630,00	- 8 820,00
3.	bezpatičový konický stožár veřejného osvětlení, žárově zinkovaný výška svítidla nad vozovkou 6 m	ks		5 021,02		756,00	
4.	Svitidlo LED venkovního osvětlení dle specifikace (H1.1-H1.6 + ST1 p.č.2051/96)	ks		5 588,80		315,00	
5.	Stožárová svorkovnice s pojistkou a napájecím kabelem do světla	ks		397,05		441,00	
					- 4 110,96		- 8 820,00
							- 12 930,96

Č. pol	Popis materiálu	Měrné jednotky	Počet jednotek	Materiál		Montážní práce	
				Cena jednotková	Cena celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Zemní práce 1. proudový okruh (1.větev)							
1.	geodet.zaměření stožárů vč. kabel. trasy (nutno vypískat 260m) vč. měření izolačních stavů	kpl				8 190,00	
2.	Napojení kabelu od parkoviště	ks				630,00	
3.	Pouzdrový základ stožáru do 300x800 mm vč. výkopu a jeho likvidace ( materiál + práce )	ks	-6	269,04	- 1 614,24	756,00	- 4 536,00
4.	Vyhledání skrytého vývodu a výkop jámy pro osazení stožáru	ks	-6			882,00	- 5 292,00
					-1 614,24		- 9 828,00
							- 11 442,24

Hodinové zúčtovací sazby 1. proudový okruh (1.větev)

1.	Provedení revizních zkoušek podle ČSN 332000-6-61					3 780,00	
	Výchozí revize	ks					

**CELKEM - 24 373,20**